Gara Nazionale
A.P.D. KOSMOS ROVERETO (N1705006)
ROVERETO, 30-04-2017
Giudici di Gara: Bortot Andrea, Carlini Mariano, Corbucci Edoardo
Direttore dei Tiri: Giosele Bruna
Commissione di Garanzia: Dalsass Marco, Mangeroni Mattia, Stefenelli Luca
Comitato Organizzatore: Dalpiaz Chiara
Dopo 72 Frecce
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 011A GIRARDI Enzo SM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 283/ 2 304/ 1 587 11 5
2 1- 014C LUNELLI Francesco SM 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 291/ 1 295/ 2 586 9 1
3 1- 013C CONGEDO Matteo JM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 269/ 3 288/ 3 557 6 2
4 1- 012C MIORELLI Manuel SM 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 258/ 4 272/ 4 530 8 0
5 1- 015A FENZI Cristian SM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 232/ 5 236/ 5 468 1 0
Dopo 72 Frecce
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 013A VIOLI Sara SF 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 296/ 1 305/ 1 601 12 2
2 1- 012A TOMASI Jessica SF 12149 C.S. Aeronautica Militare 295/ 2 303/ 2 598 12 4
3 1- 015C BOTTI Erika SF 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 266/ 3 290/ 4 556 9 4
4 1- 014A FEDRIZZI Francesca SF 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 260/ 4 291/ 3 551 7 3
Dopo 72 Frecce
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 005B MILANI Giuseppe SM  MM 06059 Arcieri del Cangrande 322/ 5 341/ 1 663 28 9
2 1- 007C MAGRI Abele MM 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 326/ 2 332/ 2 658 27 12
3 1- 005A ANDREATTA Thomas AM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 330/ 1 322/ 9 652 26 10
4 1- 004C CASTOLDI Lorenzo MM 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 319/ 8 332/ 3 651 20 10
5 1- 004B ZONATO Mattia SM 06059 Arcieri del Cangrande 322/ 3 328/ 6 650 26 8
6 1- 001C DALSASS Daniele SM 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 317/10 330/ 5 647 24 7
7 1- 010C ZAMBELLI Mauro Ettore SM 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 311/12 332/ 4 643 6 2
8 1- 006A BRUNELLO Antonio AM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 314/11 328/ 7 642 21 6
9 1- 001B URSACHI Serghei SM 06059 Arcieri del Cangrande 319/ 7 321/10 640 20 7
10 1- 003B CHIAPPERINI Claudio SM 06059 Arcieri del Cangrande 322/ 6 318/12 640 9 10
11 1- 002C BOTTAMEDI Nicholas JM 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 322/ 4 314/14 636 17 6
12 1- 009B VICENZI Diego MM 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 318/ 9 317/13 635 21 9
13 1- 010B SOCIATI Axsel JM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 309/13 324/ 8 633 7 1
14 1- 008C PEDOT Stefano SM 05008 Arcieri Altopiano Pinè 285/14 319/11 604 21 8
15 1- 002B BERTASO Michele SM 06059 Arcieri del Cangrande 278/17 301/15 579 12 4
16 1- 002A STANZIONE Agostino MM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 285/15 294/16 579 10 3
17 1- 003A VENTURINI Claudio MM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 280/16 294/16 574 7 1
18 1- 004A PAULETTO Cristian AM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 272/18 244/18 516 7 1
19 1- 009A MAULE Andrea RM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 238/19 237/19 475 6 2
20 1- 008A MANICA Emiliano RM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 181/20 206/20 387 4 1
Dopo 72 Frecce
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 008B MENEGOLI Elena SF 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 322/ 1 331/ 1 653 33 12
2 1- 007A RONER Elisa AF 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 322/ 2 326/ 3 648 24 7
3 1- 009C BAZZICHETTO Elisa AF 06085 Asd Arcieri Del Torresin 319/ 3 325/ 4 644 20 8
4 1- 006C ALBERTI Camilla AF 07014 Arco Club Tolmezzo 307/ 5 328/ 2 635 19 9
5 1- 007B PERTESANA Santina MF 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 311/ 4 305/ 5 616 17 4
6 1- 001A VENTURINI Arianne SF 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 237/ 6 277/ 6 514 5 1
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20170430.094902
Gara Nazionale
A.P.D. KOSMOS ROVERETO (N1705006)
ROVERETO, 30-04-2017
Giudici di Gara: Bortot Andrea, Carlini Mariano, Corbucci Edoardo
Direttore dei Tiri: Giosele Bruna
Commissione di Garanzia: Dalsass Marco, Mangeroni Mattia, Stefenelli Luca
Comitato Organizzatore: Dalpiaz Chiara
Dopo 72 Frecce
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 021C BERTOLINI Alvise MM 05008 Arcieri Altopiano Pinè 326/ 2 328/ 1 654 26 7
2 1- 028C NARDON Pietro AM 04072 Mirasole Città di Opera ASD 326/ 1 320/ 3 646 29 7
3 1- 024A PALMIERI Mattia AM 04038 Arcieri del Sole 321/ 4 320/ 4 641 23 9
4 1- 027C MASIERO Pierpaolo AM 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 316/ 6 321/ 2 637 18 6
5 1- 033C FABRIZZI Federico AM 09016 Arcieri Montalcino 320/ 5 313/ 8 633 23 14
6 1- 031A BISCARDO Elia AM 07001 A.S.C.A.T. 315/ 7 317/ 6 632 14 3
7 1- 027A VOZZA Antonio AM 15078 Arcieri Campani 310/ 8 316/ 7 626 18 6
8 1- 019A TEBALDINI Giovanni MM 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 323/ 3 301/10 624 14 9
9 1- 020A PENZO Giuseppe MM 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 308/ 9 303/ 9 611 13 2
10 1- 022C FOGLIO Elio MM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 304/11 300/12 604 8 2
11 1- 025A MANGERINI Alessio AM 04038 Arcieri del Sole 307/10 295/13 602 17 4
12 1- 028B BOTTARO Luca MM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 280/15 318/ 5 598 17 0
13 1- 023A DOMINICI Lorenzo AM 04038 Arcieri del Sole 284/13 300/11 584 8 1
14 1- 022A MARZOLLO Claudio MM 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 290/12 285/16 575 6 2
15 1- 028A LINI Pietro AM 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 282/14 288/14 570 7 0
16 1- 019C GALVANI Marco MM 06059 Arcieri del Cangrande 260/16 287/15 547 7 1
17 1- 021A BASAGLIA Roberto MM 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 254/17 253/17 507 6 0
18 1- 033A RIZZI Simone AM 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 251/18 239/18 490 5 2
19 1- 020B NOVELLO Flavio MM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 237/19 228/19 465 5 2
Dopo 72 Frecce
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 032A ROLANDO Aiko AF 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 320/ 1 316/ 1 636 22 7
2 1- 025C MIETTO Nicole AF 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 312/ 3 293/ 3 605 17 3
3 1- 026B CESCATTI Iris AF 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 313/ 2 292/ 4 605 13 6
4 1- 026A COEREZZA Elisa Ester AF 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 301/ 4 294/ 2 595 14 6
5 1- 024B KANITZ Giulia AF 07001 A.S.C.A.T. 295/ 5 290/ 5 585 14 4
6 1- 032C GAROFOLIN Laura AF 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 272/ 6 263/ 6 535 8 5
7 1- 026C POLINELLI Sara AF  RF 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 271/ 7 260/ 7 531 6 0
8 1- 032B DE SOUZA Selys Regina MF 06059 Arcieri del Cangrande 225/ 8 218/ 8 443 1 0
9 1- 023C MOSNA Martina AF 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 211/ 9 212/ 9 423 2 0
10 1- 031C MANINCOR Elena AF 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 145/10  65/10 210 0 0
Dopo 72 Frecce
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 036C GASPEROTTI Giacomo RM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 285/ 2 302/ 1 587 6 2
2 1- 037B LINI Giacomo RM  GM 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 288/ 1 293/ 2 581 7 1
3 1- 035A BARUCHELLI Nicolo' RM 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 284/ 3 273/ 3 557 11 4
Dopo 72 Frecce
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 035B FRANCESCONI Maddalena RF 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 326/ 1 318/ 1 644 20 9
2 1- 036B SARTORI Eleonora RF 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 322/ 2 315/ 2 637 18 12
3 1- 037C MOSNA Lucia RF 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 308/ 3 311/ 3 619 11 2
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20170430.094902